
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala SlaSka 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2018/1731/OKAS
Hlavní činnost
1C:

Bankovní spojení:
Číslo úřtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

00063584

Česká spořitelna Praha 4

Číslo jednací:
Vyřizuje: Hukalová Šárka
Telefon: 261 192 HO
E-maíl: sarka.hukaJova@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO / Nfc

fng. Josef Drahota
Americká 2443. 2720J Kladno
13776096 Bankovní spojení: 

číslo úětu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH
DiČ: CZ48J224057
Plátce DPH uvádí Číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem dané (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Objednáváme měření hluku v Krči-u Jižní spojky v souvislosti s plánovanou výstavbou u stanice Metra D - Nádraží Krč 

ulice: Nad Svahem. Rosečská, Homokrčská. Sulická

cena bez DPH: 110000,00 Kc, DPH 21.00 % : 
Režim přenesení daň. povinnosti: ANO/NE

23100>00 Kč, včetně DPH 133100,00 Kč

Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnu od doručeni ťakiur> 
odběrateli.
30.11.2018

Platební podmínky:

Termín dodáni:
Místo dodání:
Smluvní poUmink)
Smlouva je u/.avřena domCcnim akceptace objednávky dodavíUclem (HlbCratcii Rov innoM dodavatele provést tádnC přcdmCi plnCni jc vplnCna dnem. kdy je 
přťíImOi plnění be/ vad pfedán odbCratcIí. a tento den jc uvedeny v objcd^ó^cc jako temiin dixláni PH dodám předntčtu plněni bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plněni. CMběratcl dodavateli potvrdí přcv/cd předmětu plněni Předmět plněni s vad^mii ncm odhémieí povinen převz/i EMběraleJ 
není povinen zaplatit cenu /a převzaty předmět plnění s vadami, dokud dodavatel iKodsirani vady předmětu plněni Jc-li předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy, Č SN ěi mezinárodní, ntasí byl technická norma diulriena Ve faktuře dodavatel uvádí ěislo objednávky ivdběratelc, nebo kní pHpojuic 
kopii obicdnávky odběratele Pro případ nedodrženi terminu dodání ze sírany di>davatelc jc dodavatel povinen zaplolii odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
vySi 0.5 % / celkové ecny předmětu plněni (víctně D141. jedi uCiovánai /.a každý den ná.sledujicí po smluveném terminu dodáni. Při nedodrženi splatnosti 
ceny za předmět plněni ivdběratelem iná dodavatel nárok na úrok z prodleni ve výSi dle nafiz.cni vlády OK /měny v objednávce a aktcplaci zjněn lze Činil 
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad /a převzaté plněni dodavatel vystaví a doruCl odběrateli nejpozdčjí do 5 dne kaleiidářiiiho měsíce 
následujícího po převzetí plněni í*ohícdávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem 
Jc vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnymi změnami uěiněná jednou smluvní straitou jako protinávrh dnihé smluvní straně byla bránu jako přijeti nabídky, 
pokud ji drultá siraim neodmítne
Je-li dodavatel plátcem DPH. je povinen urCii k zaplaceni ceny pouze tuzemsky uCet patbci dodavateli registrovaný u správce daně dle ^ ixtst I /IJPH a 
zveřejněny dle ^ 96 odsl 2 ZDPH V případě. í.c do data splatnosti faktury daňového dokladu nebude úCet. na který' má byl provedena úhrada zdanitelného 
plném /vefejněn..příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele u.iiny učet účelem předcházeni 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plněni 109 ŽDPH) může objednatel postupoval A'lá.Unini způsobem pro zajištěni DPH 109a 
ZDPM). il objednatel je oprávněn při plaami ceny díla tuto ponížit o DPH. ktcroti zaplatí na účet správce daně. čímž bude cena díla co do teto části 
zhotoviteli zaplacena

Rozsah oprávněni zástupců odbérnielc Zákonní zástupci odběratele jsou staiosta. tajemník l-MČ Praha 4. vedoucí odborů ajcjieh zástupci Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru Dodávky j služby nelze objednávat h<‘z předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce 
ro/pociu odběratele. Objednávky lze Čmit do vý'íc 2(10 tis Kě hc/DPH včetně Překroči-li zástupce odběratele své opravném zaki'uneho zástupce 
odběratele, tato objednávka tKlbčraielc nezavazuje. Obie<lnala-li dixlávkv a služby jiná osoba než vyjte vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, laio 
objednavka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu; 
.Jméno; příjmení, podpis:

Dzttum:

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 01.10.2018

liona Sochová

Tylová íjx^a Ing.
vedoucí OdSoru kanceláře starosty

Akceptace dodavatelem: ANO 
Jméno, příjmení, podpis oprávnéné osoby;

Datum: ./f

mailto:sarka.hukaJova@praha4.cz

